
Zarządzenie Nr 56 / 2020
W O JT  GMINY 

ŁĄCZNA
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 12 listopada 2020 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2019 r., poz.506 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), §11. pkt. 1 

uchwały Nr XVI/88/2020 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2020 roku 

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XVI/88/2020 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2020 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 2 883,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 28 019 805,25 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 2 883,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 28 427 351,24 zł.

3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



W Ó JT  r:MINY 
L . \ C / . S \

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 56/2020 
z dnia 12.11.2020 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 6 100,00

855 RODZINA 11 822,00 2 839,00

85501 Świadczenia wychowawcze 11 822,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom .związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 11 822,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 14 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 2 839,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 2 839,00

Ogółem zmiana dochodów 11 822,00 8 939,00

Ogółem zwiększenie dochodów 2 883,00

MINY

mgrmz. Romuald Kowalińsn



W Ć T T  n \ j I W
v Załącznik Nr 2 do Zarządzenia

Wójta Gminy Łączna Nr 56/2020 
z dnia 12.11.2020 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 6 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 6 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 100,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 173,00 21 173,00

80101 Szkoły podstawowe 14 342,00 4 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14 342,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 15 915,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 915,00

80104 Przedszkola 1 258,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 258,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 101,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 101,00

80195 Pozostała działalność 6 730,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 730,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 423,00 1 423,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 423,00 1 423,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 423,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 423,00

855 RODZINA 11 822,00 2 839,00

85501 Świadczenia wychowawcze 11 822,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 386,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 436,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 14 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 2 839,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 839,00



900
GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 750,00 1 750,00

90002 Gospoadrka odpadami komunalnymi 1 750,00 1 750,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 750,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 750,00

Ogółem zmiana wydatków 42 168,00 39 285,00

Ogółem zwiększenie wydatków 2 883,00



C .\i;NV
M cz.\a

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 56 /2020 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 12.11.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
W y d a tk i  

n a  202 0  r.

z  teg o :

W y d a tk i  b ieżące

/. teg o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  lego:

W y d a tk i  j e d n o s te k  b u d że to w y ch

D o ta c je  na  

z a d a n ia  

b ieżące

Ś w ia d c z e n ia  na 

rzecz  o sób  

f izy czn y ch

W y d a tk i  n a  

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z. 

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  w 

a r t .  5 u s t. 1 p k t  2 i 

3

w ty m :

w y n a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n ich  

n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z 

r e a l iz a c ją  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w y d a tk i  n a  

p ro g ra m y  

f in a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m ow a 

w a r t .  5  u s t. 1 

p k t  2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 I I U 13 14

010 01095 2010 35 478,50 35 478,50 35 478,50 35 478,50

750 7501 1 2010 67 331.00 67 331,00 67 331,00 67 331,00

750 75056 2010 25 056,00 25 056,00 25 056,00 24 340,00 716.00

751 75101 2010 1 077,00 1 077,00 1 077,00 1 077,00

751 75107 2010 58 431,00 58 431,00 58 431,00 14 729,98 7 701,02 36 000,00

751 75109 2010 6 162,00 6 162,00 6 162,00 270,00 3 342,00 2 550.00

758 75814 2010 185,75 185,75 185,75 185,75

801 80153 2010 44 981,00 44 981,00 44 981.00 44 981,00

851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 280,00

855 85501 2060 5 017 230,00 5 017 230,00 5 017 230,00 42 623,00 4 974 607,00

855 85502 2010 2 403 831,00 2 403 831,00 2 403 831,00 238 516,00 0,00 2 165 315.00

855 85503 2010 168.00 168,00 168.00 168,00

855 85504 2010 192 586,00 192 586.00 192 586,00 5 600,00 650,00 186 336,00

855 85513 2010 24 972,00 24 972,00 24 972,00 24 972,00

Ogółem 7 877 769,25 7 877 769,25 7 877 769,25 394 840,73 118 120,52 0,00 7 364 808,00

WÓJ\

mgr mż.


